
ZARZĄDZENIE Nr 99/2007 

Burmistrza Miasta Halinów 

z dnia  18 lipca  2007 roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2007 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188, ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104).w związku z § 10 ust. 1 pkt. 5 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25 stycznia 2007 roku w  sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok.  

Zarządzam, co następuje: 
  § 1 
 

1. Dokonać zmian w załączniku Nr 4. Plan wydatków inwestycyjnych gminy Halinów w 2007r : 

 
 

Źródła finansowania 
 
 

Lp 

 
 

Dział 

 
 

Rozdz 

 
 

§ 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
 

Rok budżetowy
2007 

(7+ 8+9+10) 
 

Dochody 
własne 

 
Kredyty i 
pożyczki 

 
Środki 

pochodzące z 
innych źródeł 

* 

 
Środki 

wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 u.f.p

 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

27 926 92601 6050 Budowa boiska 
wielofunkcyjnego w Długiej 
Kościelnej 

127 000 97 000 0 A.  0     
B. 30 000  
C. 0 

0 Urząd Miejski 
w Halinowie 

28 926 92601 6050 Budowa hali sportowej w 
Halinowie 

2 183 000 1 052 108 0 A.  0     
B.  0 
C. 1 130 892 

0 Urząd Miejski w 
Halinowie 

RAZEM DZIAŁ 926-KULTURA FIZYCZNA i SPORT 2 310 000 1 149 108 0 A.  0     
B.  30 000 
C.  1 130 892 

0

REZERWA CELOWA NA WYDATKI INWESTYCYJNE 40 000 40 000 0 0 0

Ogółem wydatki inwestycyjne w 2007r. 5 376 170 3 690 278 450 000 A.  0     
B. 30 000 
C. 1 205 892 

0 x 

          
 

 1



2. Dokonać zmian w załączniku Nr 4a do uchwały pn. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne gminy Halinów w latach 2007-2009: 
 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  gminy Halinów w latach 2007-2009 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa programu 
inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 

programu w 
latach 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2007 
 9+10+11+12)

Dochody 
własne j.s.t. 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł * 

Środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

u.f.p. 

 
2008 rok 

 
2009 rok 

Jednostka 
organizacyj. 
realizująca 

program lub 
kordynuj. 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
VI.  KULTURA 

FIZYCZNA i 
SPORT 

2007-2009 5 510 000 2 310 000 1 149 108 0 A. 0     
B.     30 000 
C.1 130 892 

0 3 150 000 50 000  

28 926 92601 6050 Budowa hali 
sportowej w 
Halinowie 

2007-2008 5 283 000 2 183 000 1 052 108 0 A. 0     
B.0 
C.1 130 892 

0 **
3 100 000

0 Urząd Miejski 
w Halinowie 

29 926 92601 6050 Modernizacja boiska 
w Długiej Kościelnej 

2008 50 000 0 0 0 A.0     
B.0 
C.0 

0 50 000 0 Urząd Miejski 
w Halinowie 

30 926 92601 6050 Modernizacja boiska 
w Michałowie  

2009 50 000 0 0 0 A.0     
B.0 
C.0 

0 0 50 000 Urząd Miejski 
w Halinowie 

31 926 92601 6050 Budowa boiska 
wielofunkcyjnego w 
Długiej Kościelnej 

2007 127 000 127 000 97 000 0 A.0     
B.30 000 
C.0 

0 0 0 Urząd Miejski 
w Halinowie 

 

Ogółem     26 180 460 5 204 460 3 518 568 450 000 A.0     
B.     30 000 
C. 1 205 892 

0 9 220 000 7 956 000 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:    
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …)    
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz.   
C. Inne źródła    

   § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

z up. Burmistrza 

dr Andrzej Machowski 
zastępca Burmistrza 

 

 2



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 99/2007 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 18 lipca 2007r. 

Zmiana dotyczy przesunięcia wydatków między zadaniami  inwestycyjnymi w ramach Działu 926- Kultura fizyczna i sport . 
Zwiększono wydatki o kwotę 17 000,00zł na zadanie inwestycyjne pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego w Długiej Kościelnej, zmniejszając jednocześnie o kwotę 
17 000,00zł wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. Budowa hali sportowej w Halinowie.  

W związku z tymi przesunięciami dokonano stosownych zmian w załączniku Nr 4 i Nr 4a. 

 

 

z up. Burmistrza 

dr Andrzej Machowski 
zastępca Burmistrza 

 

 3


	ZARZĄDZENIE Nr 99/2007 
	Burmistrza Miasta Halinów 
	Zarządzam, co następuje: 


